5001437 - SOL'S WAVE WOMEN - LIGHTWEIGHT BODYWARMER

$001437 SOL'S WAVE WOMEN - LIGHTWEIGHT BODYWARMER

JOLS

the fair spirit

180 g/m?
Calitate

Stil

i |
SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

S
Buc./@ 10
Lungimea corpului (A) 60
Latimea pieptului (B) 47

CULORI:

. Black . Dark Pink . Metal Grey . Navy

Tara de origine:
China, Cambodia

& B8 A& X

amfori @ ssc @ {

STANDARD
100

Flex, Transfer termic

10
62
49

CARACTERISTICI PRINCIPALE

Exterior si captuseala:100% poliamida

Captuseald: 100% poliester - 180 g/m?

Guler inalt, croiald zvelta

Sugestii de personalizare:

[E52024: 599. pag.
[£52023: 538. pag.

10
64
51

Neon Lime

ATA AFPROVED

VEGAN

2 buzunare cu fermoar elegant asortat cu captuseala

Margini de culoare asortata in partea inferioara

XL
10
66
53

2XL
10
55 AN
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https://utteam.com/ro/info/certifications?#cert-316
https://utteam.com/ro/info/certifications?#cert-318
https://utteam.com/ro/info/certifications?#cert-329
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